Бучанський район, с. 
Чайки, вул. Антонова, 
1-А, ЄДРПОУ 33884915) 
на користь 
Міністерства юстиції 
України (01001, місто 
Київ, вул. 
Городецького, буд. 13, 
код ЄДРПОУ 00015622) 
судові витрати зі 
сплати судового збору 
за подання апеляційної 
скарги у розмірі 3 633 
(три тисячі шістсот 
тридцять три) грн 60 
коп. та за подання 
касаційної скарги у 
розмірі 4 844 (чотири 
тисячі вісімсот сорок 
чотири) грн 80 коп. 

6. Стягнути з 
Компанії "Марсфілд 
Лімітед" (Marsfield 
Limited) (адреса 30 
Карпенісіу, 1077, 
Нікосія, Кіпр) на 
користь Міністерства 
юстиції України (01001, 
місто Київ, вул. 

Городецького, буд. 13, 
код ЄДРПОУ 00015622) 
судові витрати зі 
сплати судового збору 
за подання апеляційної 
скарги у розмірі 3 633 
(три тисячі шістсот 
тридцять три) грн 60 
коп. та за подання 
касаційної скарги у 
розмірі 4 844 (чотири 
тисячі вісімсот сорок 
чотири) грн 80 коп. 

7. Зобов'язати 
Господарський суд 
міста Києва видати 
відповідні накази. 

Постанова набирає 
законної сили з 
моменту її ухвалення, є 
остаточною і 
оскарженню не 
підлягає. 

Окрема думка судді 
Студенці В.І. від 
09.02.2026 

2 910/6208/24

[...]

(вул. 1100-річчя 
Полтави, 7, м. Полтава, 
36000, код ЄДРПОУ 
02910060) на користь 
Регіонального 
відділення Фонду 
державного майна 
України по 
Полтавській та 
Сумській областях 
(вул. Небесної Сотні, 
1/23, м. Полтава, 
36014, код ЄДРПОУ 
42769539) 23 817 
(двадцять три тисячі 
вісімсот сімнадцять) 
грн 60 коп. судових 
витрат зі сплати 
судового збору за 
подання апеляційної та 
касаційних скарг. 
Видачу наказу на 
виконання цієї 
постанови доручити 

Господарському суду 
Полтавської області. 
Постанова набирає 
законної сили з 
моменту її ухвалення, є